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各色1点

●本企画の価格は消費税込みの価格となっております。 ●ジェームス全店では、「コンプライアンス（法令遵守）」を強化しています。店舗にてお客様の車を確認させていただいた際に、違法改造と認められた場合は作業をお断りする事がございます。 ●商品は豊富に取り揃えておりますが、万一売り切れの際はご容赦ください。 ●商品は一部取り寄せとなる場合があります。●掲載
商品は一部写真と異なる場合があります。 ●◯はメーカーまたは輸入元の希望小売価格（税込）、◯は当店又は全国ジェームス店平常価格（税込）、◯は当店又は全国ジェームス店の店頭表示価格（税込）の略です。 ●掲載商品は予告なく変更となる場合がございます。●写真・イラストは全てイメージです。メ 平店 22-06

MF02/ イエロー
ベージュ
グリーン
ブルー

平 341円（税込）

平 各217円（税込）

平 418円（税込）

税込

クルマが愛車に変わる場所。

芦 別 店芦 別 店
だけの特別企画 得得
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各
日限定 20

各
日限定 各色10

※お1人様各1点限りの販売とさせていただきます。

2022年 6/18土
5/21土

7/16土

8/20土
9/17土

ジェームス
会員様限定


